da Assembleia Geral Ordinária de 2026, a proposta de pagamento de Juros sobre Capital Próprio
relativos ao 4º trimestre de 2025, nos seguintes termos: Pagar, em 03 de fevereiro de 2026, Juros
Sobre Capital Próprio relativos ao quarto trimestre de 2025, no montante de R$ 17.645.651,41
(dezessete milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e qua-
renta e um centavos), no valor bruto de R$ 0,779896254 por ação para as ações ordinárias nomi-
nativas e R$ 0,857885879 por ação para as ações preferenciais nominativas, com retenção de
15% de imposto de renda na fonte, exceto para os acionistas comprovadamente imunes ou isen-